|

Департамент энергетики и тарифов
‚ Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«УХ › ее иг.ДЕПАРТАМЕНТ!ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ, ионныя 2392023.2
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

|

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2023г. № 16-т/1

Об установлении долгосрочных тарифов на тепловую энергию для
потребителей ООО «Сетевик» (Юрьевецкий район) на 2021-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

. 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент
‚ энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установить долгосрочные тарифы на тепловую энергию ‚ для‚ потребителей ООО «Сетевик» (Юрьевецкий район) на 2021-2023 годы согласно
_

приложению 1.
2. Возмещение недополученных доходов от разницы между

: утвержденными тарифами на тепловую энергию, поставляемую потребителям, и
утвержденными льготными тарифами на тепловую энергию, поставляемую
населению, осуществляется за счет средств областного бюджета в соответствии с
Законом Ивановской области от 09.12.2014 № 103-ОЗ «О льготных тарифах на

`` тепловую энергию на территории Ивановской области».
3. Тарифы, установленныев п. | настоящего постановления, действуют с_01.01.2021 но 31.12.2023. О4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

‚ опубликования.

И.о. начальника Департамента ( | |

> — С.Е. Бугаева \

Приложение| к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 14.04.2023 № 16-т/1

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

ОВода Отборный пар давлением мНаименование
реду№ ы См регулируемой Вид тарифа Год и ре от 2,5 мО "0 циро

организации 1 полугодие|2 полугодие
по >

до 7,0 ло, ‚| Ваннкг/ 2| кг/ кг/ -.
2|кг/м 2 „| ыйсм см мпар

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения С000 „|2021, 6600,91 6 804,31 - - - - | =
 «Сетевик» Одноставочный,

1.
{ Орьевецкий руб./Гкал, НДС |2022| 6804,31 7 047,73 - - - - -

в 6.
район) ТЯ |5023| 704773|729543|_ - - -|-_

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
ГГ лавой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.